
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/mini-mp3-prehravac-cerny/

Mini MP3 přehrávač - černý

Kód zboží: MP3_BLACK
Značka: E-Storms

Popis:
MP3 LJ-188 mini je přehrávač pro lidi, kteří rádi poslouchají hudbu ve velkém stylu. Je
dodáván s vnitřní dobíjecí baterií Li-ion, která zajistí hodiny zábavy. Je dost malý a
kompaktní, aby se pohodlně vešel do kapsy nebo zavěsil na krk. Ovládání je zajištěno
pomocí několika jednoduchých tlačítek k ovládání hlasitosti a volby sklady. Rozpozná
uložené MP3 a WMA soubory a automaticky je přehrává dle navolených periferií.

Ačkoli tento MP3 přehrávač nemá vnitřní paměť je možno jej rozšířit až na úctihodných 8
GB, což z něj dělá také vhodné médium pro ukládání důležitých souborů, pro snadné
připojení k počítači je vybaven standardním mini USB portem (pro připojení do
standardního USB portu v počítači).

Vlastnosti
• Dlouhá doba přehrávání
• Více barevných provedení
• PC rozhraní: USB 2.0 Flash Disk
• Není třeba ovladač pro Windows ME, 2000, XP, Vista, 7 nebo vyšší
• Dobíjecí lithium baterie
• Certifikace: CE / FCC

Specifikace
• Materiál: kov
• Formát zvuku: MP3/WMA
• Paměť: TF karty (Micro SD, až 8 GB)
• Rozměry: 4 x 2,7 x 1,1 cm
• Audio výstup: 3,5 mm audio jack
• Ovládací prvky: Play/Pause, Rewind, Forward

Obsah balení
• 1 x LJ-188 MP3 přehrávač

https://darcik.cz/mini-mp3-prehravac-cerny/


(pro přehrávání je nutné vložení paměťové karty Micro SD karty, bežná např. v mobilech,
běžně se prodává)

Fotky:


	Mini MP3 přehrávač - černý

